
742329-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 742329-2024 - Risultati

Finlandia – Servizi di trasporto non regolare di passeggeri – Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 
2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
OJ S 237/2024 05/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Puolustusvoimat
E-mail: tilauskeskus.pspr@mil.fi
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Difesa

2. Procedura

Procedura
Titolo: Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
Descrizione: Tilausajopalvelujen hankinta
Identificativo della procedura: 66f8ecf7-7d7b-40cb-b936-54a8579e9ead
Avviso o bando precedente: 617435-2020
Identificativo interno: Diaari 8889
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60140000 Servizi di trasporto non regolare di passeggeri

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Tilausajopalvelut 2021–2026, PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024, Diaari 8889
Descrizione: Tilausajopalvelujen hankinta
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60140000 Servizi di trasporto non regolare di passeggeri

Luogo di esecuzione
Paese: Finlandia
Ovunque nel paese in questione

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/742329-2024
mailto:tilauskeskus.pspr@mil.fi


742329-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: kokonaishinta

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Sistema dinamico di acquisizione utilizzabile anche da committenti non elencati nel presente 
avviso o bando
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Markkinaoikeus
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Puolustusvoimat

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 980,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Lehtimäen Liikenne Oy
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Lehtimäen Liikenne Oy
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 980,00 EUR
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Diaari 8889
Titolo: PSPR 2743 PSVK NSO-PLA 10.5.2024
Data di conclusione dell'appalto: 06/05/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Puolustusvoimat

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Puolustusvoimat
Numero di registrazione: 0952029-9
Località: Helsinki



742329-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Codice postale: 00130
Suddivisione del paese (NUTS): Kanta-Häme (FI1C2)
Paese: Finlandia
E-mail: tilauskeskus.pspr@mil.fi
Telefono: 0299
Indirizzo internet: https://www.puolustusvoimat.fi/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Markkinaoikeus
Numero di registrazione: 3006157-6
Indirizzo postale: Radanrakentajantie 5
Località: Helsinki
Codice postale: 00520
Suddivisione del paese (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Paese: Finlandia
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefono: +358 295643300
Indirizzo internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004
Nome ufficiale: Lehtimäen Liikenne Oy
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 0151275-3
Località: Nastola
Codice postale: 15560
Suddivisione del paese (NUTS): Päijät-Häme (FI1C3)
Paese: Finlandia
E-mail: tilausajot@lehtimakiGroup.fi
Telefono: +358207509500
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Finlandia
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 583e8c4c-ec87-4175-be22-065f3230649c  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 04/12/2024 13:03:44 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: finlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 742329-2024
Numero dell'edizione della GU S: 237/2024

mailto:tilauskeskus.pspr@mil.fi
https://www.puolustusvoimat.fi
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tilausajot@lehtimakiGroup.fi


742329-2024 Page 4/4

Data di pubblicazione: 05/12/2024


